
 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

  ВЫПИСКА ИЗ П О С Т А Н О В Л Е Н И Я 

                 
 

12.12.2023                                                                                                       №2969 

 

О награждении Бобельнюка А.В., 

Козновой М.С., Пискун Я.В. 

 

          В соответствии с Решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского     

городского округа от 31.10.2013 № 145-нд «О наградах и почетных званиях 

Петропавловск-Камчатского городского округа» за большой личный вклад в 

развитие культуры и искусства в Петропавловск-Камчатском городском округе, 

значительные достижения в творческой деятельности и в связи с празднованием 

50-летия со дня образования Камчатского камерного оркестра им. Г.А. 

Аввакумова 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Наградить Почетной грамотой Главы Петропавловск-Камчатского 

городского округа (в рамке) Пискун Яну Викторовну, артиста высшей категории 

(Камчатский камерный оркестр им. Г.А. Аввакумова) краевого государственного 

бюджетного учреждения «Камчатское концертно-филармоническое 

объединение». 

 

 

Глава 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа К.В. Брызгин 
 


